[image: image1.png]

МЭРИЯ

       города Новосибирска

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
630099, г. Новосибирск - 99

Красный проспект, 34

Тел. 227-45-00, факс 227-45-26

E-mail: uo@admnsk.ru
от _12.11.2014__ № _14/14/07659__
на № ___________ от ___________
О проведении исследования

Уважаемые руководители!
Во исполнение письма от 10.11.2014 года № 6299-03/25 министерства образования, науки и инновационной политики НСО прошу Вас организовать участие общеобразовательных учреждений района в соответствии с приложением в онлайн-опросе, проводимом Министерство образования, науки и инновационной политики Новосибирской области совместно с Институтом образования НИУ «Высшая школа экономики», по заданию Министерства образования и науки РФ до 14.11.2014.

Для заполнения электронной анкеты необходимо перейти по ссылке: https://ru.surveymonkey.com/s/HJ3RPPM

В соответствии с условиями проведения онлайн-опроса, обращаем внимание на рекомендацию о заполнении электронной анкеты руководителями самостоятельно, не делегируя эту обязанность другим членам коллектива. Анкета анонимная, сбор персональных сведений об органах управления образованием и общеобразовательных учреждениях не предполагается.

Приложение в 1 экз. на 1 листе.
	Заместитель начальника управления
	И. И. Тарасова

Гудзева

2274747

Отдел организационно – кадровой работы
Приложение

к письму начальника ГУО
от 12.11.2014 № 14/14/07659
Список общеобразовательных организаций-участников опроса,

по г. Новосибирску
	Административ-ный район (округ) г. Новосибирска
	Наименование ОО

	Ленинский район
	МАОУ «Вторая Новосибирская гимназия»

	МБОУ г. Новосибирска «Инженерный лицей Новосибирского государственного технического университета»

	МБОУ г. Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №48»

	МБОУ г. Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №56»

	МБОУ г. Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №67»

	МБОУ г. Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №73»

	МБОУ г. Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №86»

	МБОУ г. Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №92»

	МБОУ г. Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №94»

	МБОУ г. Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №175»

	МБОУ г. Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №188»

	Октябрьский район
	МБОУ г. Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №32»

	МБОУ г. Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №52»

	МБОУ г. Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №75»

	МБОУ г. Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №97»

	МБОУ г. Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №167»

	МАОУ г. Новосибирска Гимназия №11 «Гармония»

	Советский район
	МБОУ г. Новосибирска «Гимназия №3 в Академгородке»

	МБОУ г. Новосибирска «Лицей №130 имени академика М. А. Лаврентьева»

	СУНЦ НГУ

	Центральный округ
	МБОУ г. Новосибирска «Гимназия №1»

	МБОУ г. Новосибирска «Экономический лицей»

	МАОУ г. Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа «Диалог» с углубленным изучением английского языка»

	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 имени Бориса Богаткова»

	МБОУ «Лицей №22 «Надежда Сибири»

	МБОУ г. Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №51»

	МБОУ г. Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №120»

	МБОУ г. Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №131»

	МБОУ г. Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №172»

	МБОУ г. Новосибирска «Кадетская школа – интернат «Сибирский Кадетский Корпус»

Начальникам отделов образования администраций районов города Новосибирска, округа города Новосибирска

Руководителям ОУ

PAGE